Comisión Nacional Bancaria y de Valores o el Indeval establezcan para tal efecto, proporcionando la información o
documentación que se requiera."

CUARTO.- "Se instruye al Fiduciario para que realice el pago o distribución del Resultado Fiscal entre la totalidad de los
380´080,600 (trescientos ochenta millones ochenta mil seiscientos) Certificados en circulación a razón de
$0.698339149643523 centavos M.N. por CBFEs, debiendo fondear o dotar de dichos recursos a las cuentas que
correspondan o a través del Indeval según sea aplicable, a más tardar el 13 de marzo de 2026."

QUINTO.- "Realícense los asientos contables que, en su caso sean procedentes."